
 

 
 

新型コロナウイルス感染症対策について 

本イベントでは、ご来場者様、ご講演者様、弊社スタッフ含め(以下参加者)安心してご参加いただけるよ

う東京都が定めるイベント時の新型コロナウイルス感染症対策を基に、対策を実施してまいります。 
 
イベント会場の感染症対策 
・収容人数を 50％以下に制限して開催をいたします 
・会場内に手指の消毒用のアルコールを設置いたします 
消毒や換気など会場が実施する感染症対策については以下の会場公式ページをご覧ください。 
「新型コロナウイルス感染拡大防止のために | 東京国際フォーラム」 
https://www.t-i-forum.co.jp/about/covid/ 
 
会場内での参加者への感染症対策のお願い 
ご来場の際に以下の点についてご協力賜りますようお願い申し上げます。 
・会場内ではマスクをご着用ください 
・入場時に受け付けでの検温の実施（37.5℃以上の熱がある場合、入場をお断りさせていただきます） 
・アルコールによる手指の消毒 
・会場内における他のご来場者の方々との適切な距離の確保 
・お手回り品をお預かり出来ない場合がございますのでご了承ください 
・水分補給含め飲食の際には会話をご遠慮ください 
・昼食時のお弁当は黙食とし、会場のご自分の席で召し上がってください 
・大声での会話はお控えください 
・イベント開始後に感染が疑われる症状が発生した場合は、スタッフにお申し出いただいた後、ご退出い

ただきます。医療機関受診後の経過につきまして、事務局へとご連絡ください。 
・厚生労働省推奨新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）も合わせてご活用ください。 
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html 
 
以下に該当する方はご参加いただけませんので、ご了承ください。 
・37.5 度以上の発熱がある方 
・咳や、倦怠感など風邪の諸症状があるなど、体調がすぐれない方 
・新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方 
・そのほか、感染症対策にご協力いただけない方 
 
感染症の今後の状況に応じて、開催内容や形態が変わる可能性がございます。 
感染拡大防止のため、皆様のご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社 東陽テクニカ情報通信システムソリューション部 

「TOYO ICT Solution Forum2022」事務局 

TEL：03-3245-1250 

MAIL：ict_event@toyo.co.jp 

https://www.t-i-forum.co.jp/about/covid/
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html

